POSTO DE COMBUSTIVEL B & B LTDA, CNPJ Nº: 44.037.707/0001-48 
OBJETIVO: Aquisição de combustíveis para abastecimento na cidade de João Pessoa-PB, para atender a demanda 
da frota dos veículos, à disposição ou vinculados a atividade pública do município de São Mamede-PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 664.000,00 (seiscentos e sessenta e quatro mil reais) 
VIGÊNCIA: 13/03/2025 à 13/03/2027. 
São Mamede - PB, 13 de Março de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EDIÇÃO – 03